
 

 
 

 
 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
 

PROVINCIA DI PALERMO 
 

 

Deliberazione del Consiglio Comunale 
 

 

 

N. 52 

 

Data 30/09/2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Oggetto: Lettura e approvazione verbali sedute precedenti  

 

 L’anno DUEMILAQUINDICI  il giorno TRENTA (30) del mese di SETTEMBRE alle ore  

18,30 e seguenti nell’Aula Consiliare del Comune suddetto, a seguito della convocazione del 

Presidente del  28 settembre 2015 Prot. n. 11637 e previo avviso notificato in tempo utile a 

ciascun Consigliere si è riunito il Consiglio Comunale in sessione straordinaria – urgente,  seduta 

pubblica di prima convocazione. 

 Proceduto all’appello nominale risultano: 

 

CONSIGLIERI 
Presente Assente 

CONSIGLIERI 
Presente Assente 

  1) SABELLA Santo si    8) LO VERDE Antonio  si 

  2) FERRUZZA Pietro si    9) CALDERARO Francesco si  

  3) RIOTTO Giuseppe si   10) INTRIVICI Anselmo si  

  4) GERACI Sandro  si  11) GIORGI Mario si  

  5) DI PRIMA Tommaso si   12) CERAMI Giuseppe  si 

  6) SACCOMANNO Gandolfo si   13) GIACOMARRA Enza  si 

  7) INTRIVICI Ignazio  si    
  

Presenti n. 8  Assenti n. 5 

 

Risultato legale il numero degli intervenuti per la validità della seduta, assume la presidenza il Dott. 

Sabella Santo  –   Presidente del Consiglio . 

Partecipa il  Vice Segretario Comunale Dr. Vincenzo Scelfo. 

Il Presidente, dichiarata aperta la seduta, invita il Consiglio a deliberare sull’argomento posto 

all’ordine del giorno, indicato in oggetto . 

 
 



IL PRESIDENTE 

 

Informa i Signori Consiglieri che occorre provvedere all’approvazione dei verbali adottati dal 

Consiglio Comunale nelle sedute del 24/08/2015 (verbali n. 41, 42, 43, 44 e 45) e del 31/08/2015 

(verbali n. 46, 47, 48 e 49) . 

  

IL CONSIGLIO  COMUNALE 

 

 Avuta lettura dei verbali di cui sopra; 

 Considerato che gli stessi, così come redatti dal Segretario Comunale, rispecchiano 

fedelmente la volontà manifestata da questo Consesso; 

 Ritenuto, pertanto, di poter approvare i verbali delle deliberazioni assunte nel corso della 

seduta precedente; 

 Vista la Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con L.R.48/91 e modificata con la 

L.R.30/2000; 

 Visto il vigente O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni; 

 

Ad  unanimità di voti favorevoli mediante votazione palese espressa per alzata e seduta . 

 

DELIBERA 

 

Di approvare, tenuto conto che gli stessi corrispondono perfettamente a quanto deliberato, i verbali 

delle precedenti sedute  e precisamente : 

- verbali n. 41, 42, 43, 44 e 45 del 24/08/2015 ; 

- verbali n. 46, 47, 48 e 49 del 31/08/2015 . 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Letto, approvato e sottoscritto.    RETRO DELIBERA GIUNTA COPIA 

  .B.  IL TESTO SOPRA COMPRESA QUENTA NOTA NON COMPAIONO IN STAMPA 

IL PRESIDENTE 

              F.to Sabella Santo 

IL CONSIGLIERE ANZIANO 

                       F.to Ferruzza Pietro 

 IL  VICE  SEGRETARIO COMUNALE 

                          F.to Scelfo Vincenzo 

   

 

  

 

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICITA’ LEGALE 

(Ai sensi dell’art. 32 della Legge n. 69 del 18/06/2009) 

 

Il sottoscritto Segretario del Comune, su conforme attestazione del responsabile del servizio competente , 

 

A T T E S T A  

 

che la presente deliberazione è stata pubblicata, nelle forme di legge, all’Albo Pretorio ONLINE del sito informatico 

istituzionale di questo Comune per la durata di quindici giorni consecutivi a partire dal 

_______________________________ 

 

Castellana Sicula, li  _______________ 

 

Il Responsabile del Servizio 

______________________ 

 

                               Il Segretario Comunale 

                                     ____________________ 

 

  

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, visti gli atti d’ufficio 

CERTIFICA 

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva in data  : 

 decorsi 10 giorni  dalla data di inizio della pubblicazione, a norma  dell’art. 12, comma 1, della L.R. 

03/12/1991, n. 44 e successive modifiche e integrazioni ; 

 

 perché dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 12, comma 2, della  L.R. 03/12/1991, n. 44 e 

successive modifiche e integrazioni . 

 

Castellana Sicula, li 30/09/2015 

         IL  VICE SEGRETARIO COMUNALE 

                        F.to Scelfo Vincenzo 

 

________________________________________________________________________________________________ 

 

E’ copia conforme all’originale  

 

Castellana Sicula, li  30/09/2015 

 

 

 

 

 

             IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 

                        F.to  Dr. Vincenzo Scelfo 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


